型号：OCX 8800                                                                                          PDS 106-880
1
氧化锆氧量/可燃性气体分析变送器
OCX 8800 性能
• 1 台仪器分析氧量和可燃性气体两个参数，变送器设
计形式，便于安装；
• 电子变送单元可以直接安装在氧化锆锆头上，也可以
分体安装；

型号：OCX 8800                                                                                          PDS 106-880
7
订货信息
1． 常规的（非防爆的）OCX 8800 氧化锆氧量/可燃性气体分析变送器
OCX88A OCX 8800 氧化锆氧量/可燃性气体分析变送器
氧化锆氧量/可燃性气体分析变送器订货说明
代码 1 锆头插入深度和材料
00 无锆管
11 18 英寸（457 毫米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
12 3 英尺（0.91 米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
13 6 英尺（1.83 米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
14 9 英尺（2.74 米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
21 18 英寸（457 毫米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
22 3 英尺（0.91 米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
23 6 英尺（1.83 米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
24 9 英尺（2.74 米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
31 18 英寸（457 毫米），陶瓷，最高工作温度 2600ºF（1426ºC）
32 3 英尺（0.91 米），陶瓷，最高工作温度 2600ºF（1426ºC）
代码 2 锆头法兰规格
10 （ANSI 2" 150 磅）法兰直径 6"，螺栓轴间距 4.75"，螺栓孔 4×0.75"
20 （DIN 标准）法兰直径 185mm，螺栓轴间距 145mm，螺栓孔 4×18mm
代码 3 烟道侧配对法兰规格
0 不需要配对法兰（此时要求在代码 4 也选择 0）
1 新安装，方法兰盘，带螺栓
2 型号 218/240 安装法兰，不带防护罩
3 型号 218/240 安装法兰，带防护罩
4 安装在其它竞争对手的固定件上
5 安装在型号 132 的接口附件上
代码 4 锆头侧法兰规格
0 不需要配对法兰
1 ANSI 标准法兰
4 DIN 标准法兰
代码 5 电子单元外壳 - NEMA 4X（IP66），HART 通讯
H1 HART 通讯，基本配置
H2 HART 通讯，带就地操作员接口
H3 HART 通讯，带标定电磁阀
H4 HART 通讯，带就地操作员接口和标定电磁阀
型号：OCX 8800                                                                                          PDS 106-880
8
代码 6 电子单元安装
01 氧化锆锆头和电子变送单元采用一体化结构
02 氧化锆锆头和电子变送单元采用分体结构，无需电缆
03 氧化锆锆头和电子变送单元采用分体结构，配 6m（20 英尺）电缆
04 氧化锆锆头和电子变送单元采用分体结构，配 12m（40 英尺）电缆
05 氧化锆锆头和电子变送单元采用分体结构，配 18m（60 英尺）电缆
06 氧化锆锆头和电子变送单元采用分体结构，配 24m（80 英尺）电缆
07 氧化锆锆头和电子变送单元采用分体结构，配 30m（100 英尺）电缆
08 氧化锆锆头和电子变送单元采用分体结构，配 45m（150 英尺）电缆
代码 7 附件
00 无
01 标气流量计、参比气连接部件
02 伸入烟道的前置过滤器（SST）
03 伸入烟道的前置过滤器（SST）、标气流量计、参比气连接部件
11 标气流量计、参比气连接部件、反吹装置
12 伸入烟道的前置过滤器（SST）、反吹装置
13 伸入烟道的前置过滤器（SST）、标气流量计、参比气连接部件、反吹装置
2． 防爆的 OCX 8800 氧化锆氧量/可燃性气体分析变送器
OCX88C OCX 8800 氧化锆氧量/可燃性气体分析变送器
氧化锆氧量/可燃性气体分析变送器订货说明
代码 1 锆头插入深度和材料
00 无锆管
11 18 英寸（457 毫米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
12 3 英尺（0.91 米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
13 6 英尺（1.83 米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
14 9 英尺（2.74 米），316SS，最高工作温度 1300ºF（704ºC）
21 18 英寸（457 毫米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
22 3 英尺（0.91 米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
23 6 英尺（1.83 米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
24 9 英尺（2.74 米），Inconel 600，最高工作温度 1832ºF（1000ºC）
31 18 英寸（457 毫米），陶瓷，最高工作温度 2600ºF（1426ºC）
32 3 英尺（0.91 米），陶瓷，最高工作温度 2600ºF（1426ºC）
代码 2 锆头法兰规格
10 （ANSI 2" 150 磅）法兰直径 6"，螺栓轴间距 4.75"，螺栓孔 4×0.75"